

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Модерн Гласс»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	235	133	0	133	0	0 0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	650	492	0	492	0	0 0 0 0
из них женщин	121	49	0	49	0	0 0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0 0
из них инвалидов	4	4	0	0	0	0 0 0 0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Цех сложных стеклопакетов																							
74-19/39,000	Начальник производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39,000	Начальник смены	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39,000	Инженер-диспетчер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

74- 19/39.0022	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0023	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0024	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0025	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0026	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0027	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0028	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0029	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок термообработки ЦСС																				
74- 19/39.0030	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0031	Бригадир участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0032	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0033	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0034	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0035	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0036	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0037	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

74-19/39.0038	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0039	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0040	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0041	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0042	Участок покраски Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0043	Бригадир участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0044	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0045	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0046	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0047	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0048	Участок электро-обогреваемых изделий Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0049	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0050	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0051	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0052	Участок ламинирования Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74- 19/39.0053	Бригадир участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0054	Бригадир участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0055	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0056	Автоклавщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0057	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0058	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0059	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0060	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0061	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0062	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0063	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0064	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0065	Оператор станков с число- вым программным управле- нием	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок сборки стеклопакетов																								
74- 19/39.0066	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0067	Ведущий мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0068	Бригадир участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0069	Бригадир участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74- 19/39.0070	Оператор станков с число- вым программным управле-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

74-19/39.0071	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0072	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0073	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0074	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0075	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0076	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0077	Оператор станков с числовым программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0078	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0079	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0080	Участок упаковки Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0081	Бригадир участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0082	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0083	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0084	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0085	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0086	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

74-19/39.0087	Плотник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел главного энергетика																			
74-19/39.0088	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0089	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0090	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0091	Электрик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0092	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0093	Инженер по газопоршневым установкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел логистики																			
74-19/39.0094	Руководитель отдела логистики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0095	Менеджер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0096	Крановщик-оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0097	Крановщик-оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0098	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по строительству																			
74-19/39.0099	Начальник отдела по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0100	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0101	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0102	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел складского хозяйства																			
74-19/39.0103	Руководитель отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0104	Менеджер склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0105	Крановщик-оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-19/39.0106	Крановщик-оператор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
74-	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

